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Cabecera Línea EMT

Cabecera Línea Interurbana

Parada Línea nocturna de EMT 

Parada Línea EMT
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	 LÍNEAS INTERURBANAS (Nivel -1. Isla 1)	
	 Nº	 Destino	 Andén	 Empresa
	 621.........Las Rozas........................................................................................ 3..............Autoperiferia
	 622.........Las Rozas - Las Matas.................................................................. 4..............Autoperiferia
	 623.........Las Rozas -Urb. Villafranca del Castillo..................................... 6..............Autoperiferia
	 624.........Colonia Veracruz - Las Rozas...................................................... 3..............Autoperiferia
	 625.........Monte Rozas................................................................................... 5..............Autoperiferia
	 627.........Villanueva de la Cañada - Brunete............................................. 6..............Autoperiferia
	 628.........Parque Empresarial - El Cantizal................................................. 4..............Autoperiferia
	 629.........Las Rozas (Parque Empresarial)................................................. 3..............Autoperiferia
	 631.........Torrelodones (Col.) - Galapagar - Colmenarejo........................2................ J. de Castro
	 632.........La Navata - Galapagar - El Guijo................................................. 1................ J. de Castro
	 635.........Torrelodones (Colonia) - La Navata - Galapagar......................1................ J. de Castro
	 645.........Robledo de Chavela - Cebreros................................................. 10..................A. Herranz
	 661.........S. Lorenzo de El Escorial (por Galapagar)................................11..................A. Herranz	
	 661A......Las Zorreras (por Galapagar).....................................................10..................A. Herranz
	 662.........Urbanización Molino de la Hoz.................................................. 10..................A. Herranz
	 664.........S. Lorenzo de El Escorial (por Guadarrama)............................ 11..................A. Herranz 
		  .............Líneas con destino Asturias / León / Valladolid / Palencia..... 7..............................Alsa
		  .............Líneas con destino Segovia y Salamanca......................8, 9 y 14........Avanza Movilidad                           

	 LÍNEAS INTERURBANAS (en superficie)	
	 Nº	 Destino		  Empresa
	 573.........Boadilla (por Urb. Montepríncipe).......................................................................Boadilla
	 865.........Campus UPM Montegancedo..............................................................................Boadilla
	 Servicios Nocturnos
	 Nº	 Destino	 Empresas
	 601.........El Pardo - Mingorrubio.......................................................................... Transp. Alacuber
	 611.........Hoyo de Manzanares............................................................................Avanza Movilidad
	 612.........Torrelodones...........................................................................................Avanza Movilidad
	 622.........Las Rozas - Las Matas..................................................................................Autoperiferia
	 628.........Parque Empresarial - El Cantizal.................................................................Autoperiferia
	 632.........La Navata - Galapagar - El Guijo................................................................... J. de Castro
	 651.........Majadahonda (Av. de España)............................................................Avanza Movilidad	
	 652.........Majadahonda (Carril del Tejar)............................................................Avanza Movilidad
	 654.........Majadahonda (Urb. Los Satélites)......................................................Avanza Movilidad
	 655.........Majadahonda (Hospital).......................................................................Avanza Movilidad
	 656.........Pozuelo de Alarcón...............................................................................Avanza Movilidad
	 656A......Pozuelo / Urbanización la Cañada......................................................Avanza Movilidad	
	 657.........Pozuelo (Monteclaro)...........................................................................Avanza Movilidad
	 658A......Pozuelo (P. E. La Finca - C. de la Imagen)..........................................Avanza Movilidad
	 684.........Cercedilla (por Guadarrama)...............................................................Avanza Movilidad
	 691.........Becerril - Navacerrada - Valdesquí...................................................Avanza Movilidad
	 N602......Collado Villalba - Guadarrama............................................................Avanza Movilidad
	 N603......Moralzarzal................................................................................................ Francico Larrea	
	 N604......El Escorial - San Lorenzo de El Escorial....................................................................Alsa
	 N901......Pozuelo - Majadahonda - Madrid.......................................................Avanza Movilidad
	 N902......Pozuelo (P. de Somosaguas - C. de la Imagen).................................Avanza Movilidad
	 N903......Las Rozas - Monte Las Rozas......................................................................Autoperiferia	
	 N904......Torrelodones (Col.) - Galapagar - Colmenarejo.......................................... J. de Castro
	 N905......Boadilla del Monte ................................................................................................Boadilla	
	 N906......Majadahonda - Pozuelo - Madrid.......................................................Avanza Movilidad
	 N907......Villanueva de la Cañada - Brunete.............................................................Autoperiferia
	 N908......Villanueva del Pardillo - Valdemorillo..............................................................A. Beltrán

	 EMT	
	 Nº	 Denominación	
	 001.........Estación de Atocha - Moncloa
	 1.............Plaza Cristo Rey - Prosperidad
	 16...........Moncloa - Avenida de Pío XII
	 44...........Plaza del Callao - Marqués de Viana
	 61...........Moncloa - Narváez
	 62...........Plaza Cristo Rey - Los Puertos
	 82...........Moncloa - Pitis
	 83...........Moncloa - Barrio del Pilar
	 132.........Moncloa - Hospital de la Paz
	 133.........Plaza del Callao - Mirasierra
	 138.........Plaza Cristo Rey - Colonia San Ignacio de Loyola
	 160.........Moncloa - Aravaca
	 161.........Moncloa - Aravaca Sur
	 162.........Moncloa - El Barrial
	 A............Moncloa - Campus de Somosaguas
	 C1..........Circular 1 (Gta. Cuatro Caminos/Atocha - Gta. Embajadores)
	 C2..........Circular 2 (Gta. Cuatro Caminos - Gta. Embajadores /Atocha)
	 N21........Plaza Cibeles - Arroyo del Fresno
	 N28........Moncloa - Aravaca

Príncesa (pares) (6:00 a 21:40)
Isaac Peral
Príncesa (pares)
Paseo Moret
Arcipreste de Hita
Príncesa (impares)

	 METRO	 Ascensor = 
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NIVEL -1. Isla 3
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	 LÍNEAS INTERURBANAS (Nivel -1. Isla 2)	
	 Nº	 Destino	 Andén	 Empresa

	 611.........Hoyo de Manzanares.............................................................29...........Avanza Movilidad
	 611A......Hoyo de Manzanares (por Urb. Las Colinas).....................29...........Avanza Movilidad
	 612.........Torrelodones............................................................................29...........Avanza Movilidad	
	 613.........Torrelodones (Centro Comercial).........................................28...........Avanza Movilidad
	 641.........Valdemorillo.............................................................................27.........................A. Beltrán
	 642.........Colmenar de Arroyo...............................................................27.........................A. Beltrán	
	 643.........Villanueva del Pardillo...........................................................27.........................A. Beltrán
	 671.........Moralzarzal..............................................................................26...................... Fco. Larrea	
	 672.........Cerceda (por Mataelpino).....................................................25...................... Fco. Larrea	
	 672A......Cerceda (Directo)...................................................................25...................... Fco. Larrea	
	 673.........Collado Villalba (Hospital).....................................................25...................... Fco. Larrea	
	 681.........Alpedrete................................................................................ 21............Avanza Movilidad
	 682.........Villalba - Guadarrama............................................................20...........Avanza Movilidad
	 683.........Collado Mediano.................................................................... 22............Avanza Movilidad	
	 684.........Cercedilla (por Guadarrama)................................................20...........Avanza Movilidad
	 686.........Torrelodones (por los Peñascales)......................................28...........Avanza Movilidad	
	 686A......Torrelodones (por Montealegre)..........................................28...........Avanza Movilidad	
	 687.........Collado Villalba.......................................................................22...........Avanza Movilidad
	 688.........	Los Molinos.............................................................................20...........Avanza Movilidad
	 691.........Becerril - Navacerrada - Valdesquí....................................21...........Avanza Movilidad

	

	   LÍNEAS INTERURBANAS (Planta -3)	
	 Nº	 Destino	 Andén	 Empresas

	 	G............... Moncloa - Ciudad Universitaria..................................... 32.....................................EMT
		 46.............. Puerta del Sol - Sevilla - Moncloa................................ 30.....................................EMT
		 601............ El Pardo - Mingorrubio.................................................... 35.............. Transp. Alacuber
	 651............ Majadahonda (Av. de España)....................................... 39.............Avanza Movilidad
	 652............ Majadahonda (Carril del Tejar)...................................... 39.............Avanza Movilidad	
	 653............ Majadahonda (Hospital) por F.C.................................... 38.............Avanza Movilidad	
	 654............ Majadahonda (Urb. Los Satélites)................................. 39.............Avanza Movilidad	
	 655............ Majadahonda (Hospital)................................................. 38.............Avanza Movilidad	
	 656............ Pozuelo de Alarcón.......................................................... 31.............Avanza Movilidad 	
	 656A......... Pozuelo / Urb. La Cabaña................................................ 31.............Avanza Movilidad 	
	 657............ Pozuelo (Monteclaro)...................................................... 37.............Avanza Movilidad	
	 657A......... Pozuelo (S. Juan de la Cruz)........................................... 35.............Avanza Movilidad	
	 658............ Pozuelo (P. de Somosaguas - C. de la Imagen)........... 36.............Avanza Movilidad
	 658A......... Pozuelo (P. E. La Finca - C. de la Imagen).................... 37.............Avanza Movilidad	
	 659............ Univ. Francisco de Vitoria - El Pinar del Plantío......... 36.............Avanza Movilidad

	 LÍNEAS INTERREGIONALES (Nivel -1. Isla1)	
-Alsa. Av. de América, 9-A. Intercambiador. 28002 Madrid. Tfno. : 91 177 9951 www.alsa.es
Líneas con destino León/Valladolid/Palencia, salen desde la Estación Sur de Autobuses y 
tienen parada en la dársena 7 del Intercambiador de Moncloa, excepto algunos servicios 
que salen directamente desde el Intercambiador de Moncloa.
-Avanza Mobility. c/ San Norberto 48-50. 28021 Madrid. Tfno.: 900 921 895 www.avanzabus.com
Líneas con destino Salamanca, salen desde la Estación Sur de Autobuses y tienen parada 
en la dársena 14 del Intercambiador de Moncloa, excepto algunos servicios que salen 
directamente desde el Intercambiador de Moncloa.
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